
Katalog propisa 2024

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

1386.

Na osnovu člana 54 stav 3 Zakona o hemikalijama ("Službeni list CG", broj 51/17) Ministarstvo održivog
razvoja i turizma donijelo je

PRAVILNIK

O UTVRĐIVANJU LISTE POVRŠINSKI AKTIVNIH SUPSTANCI KOJE SE
MOGU UPOTREBLJAVATI U DETERGENTIMA

("Službeni list Crne Gore", br. 071/18 od 05.11.2018)

Član 1
Lista površinski aktivnih supstanci koje se mogu upotrebljavati u detergentima utvrđuje se u Prilogu 1 koji je

sastavni dio ovog pravilnika.

Član 2
Danom stupanja na snagu ovog pravilnika prestaje da važi Pravilnik o utvrđivanju liste površinski aktivnih

supstanci koje se mogu koristiti u detergentu ("Službeni list CG", broj 36/13).

Član 3
Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore".

Broj: 112-56/145
Podgorica, 30. oktobra 2018. godine

Ministar,
Pavle Radulović, s.r.


